
DODATEK Č. 1 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) 
D52 5204.2 Nová Ves -  VN Nové Mlýny, DÚR/IČ k ÚR

č. smlouvy Objednatele: 03PT-003590 
č. smlouvy Zhotovitele: 19-010-A1-DUR 
(dále jen „Smlouva")

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČ:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/46, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel 
ředitel Závodu Brno

Společnost „SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017" zastoupená Společníkem, Správcem na základě Plné 
moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21.10. 2016 ve znění Dodatku č. 7 a Plné moci ze dne 4. 2. 2019 
k této výše popsané Smlouvě o společnosti, společností 
Dopravoprojekt Brno a.s.
IČO: 463 47 488
DIČ: CZ46347488
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
zastoupená: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

kontaktní osoba ve věcech smluvních: předseda představenstva
kontaktní osoby ve věcech technických: ředitel A I

ředitelka A6
e-mail:

tel:
(dále jen „Správce" a/nebo „Společník 4" a/nebo „DPB") 
a
SUDOP PRAHA a.s.
IČO: 257 93 349
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
místopředsedou představenstva



(dále jen „Společník 1" a/nebo „SP")
zastoupený Společníkem 4 a Správcem, společností Dopravoprojekt Brno a.s., IČO: 463 47 488, na 
základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016 ve znění Dodatku č. 7 a Plné moci ze 
dne 4. 2. 2019 k této Smlouvě o společnosti 
a
DOPRAVOPROJEKT, a.s.
IČO: 31 322 000
se sídlem Kominárska 2,4, Bratislava, 832 03, SK
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka 378/B 
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

(dále jen „Společník 2" a/nebo „DP")
zastoupený Společníkem 4 a Správcem, společností Dopravoprojekt Brno a.s., IČO: 463 47 488, na 
základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016 ve znění Dodatku č. 7 a Plné moci ze 
dne 4. 2. 2019 k této Smlouvě o společnosti 
a
SUDOP EU a.s.
IČO: 051 65 024
se sídlem Praha 3 -Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21645
zastoupená statutárním ředitelem
(dále jen „Společník 3" a/nebo „SEU")

zastoupený Společníkem 4 a Správcem, společností Dopravoprojekt Brno a.s., IČO: 463 47 488, na 
základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016 ve znění Dodatku č. 7 a Plné moci ze 
dne 4. 2. 2019 k této Smlouvě o společnosti 
a
PUDISa.s.
IČO: 452 72 891
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

(dále jen „Společník 5" a/nebo „PUD")
zastoupený Společníkem 4 a Správcem, společností Dopravoprojekt Brno a.s., IČO: 463 47 488, na 
základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016 ve znění Dodatku č. 7 a Plné moci ze 
dne 4. 2. 2019 k této Smlouvě o společnosti 
a
METROPROJEKT Praha a.s.
IČO: 452 71895
se sídlem Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
zastoupený předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

členem představenstva
(dále jen „Společník 6" a/nebo „MP")
zastoupený Společníkem 4 a Správcem, společností Dopravoprojekt Brno a.s., IČO: 463 47 488, na 
základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 21. 10. 2016 ve znění Dodatku č. 7 a Plné moci ze 
dne 4. 2. 2019 k této Smlouvě o společnosti 
(dále jen „Zhotovitel")



f

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě.

Článek I.
Předmět Dodatku č. 1

1. K posunu termínu plnění dochází z důvodu dosud neobdržených stanovisek DOSS, a to 
zejména ve vazbě na vyhlášení Nouzového stavu na území ČR, z důvodu opatření proti 
ohrožení zdraví koronavirem SARS CoV-2, který byl ukončen dne 17.5.2020, a kterým bylo 
uloženo vládou s účinností ode dne 16. 3.2020 správním orgánům soustředit své zdroje 
zejména na chod veřejné správy v nezbytně nutném rozsahu a v návaznosti na vyhlášení 
Nouzového stavu na území ČR, vyhlášeného dne 30.9.2020, kterým vláda uložila správním 
orgánům, aby v rámci všech svých pracovišť zahájily omezený provoz vyplývající z nouzového 
stavu. Od vydání těchto stanovisek se odvíjí vydání dalších stanovisek či rozhodnutí, o která 
nelze bez nich žádat. Dalším důvodem je nevydání stanovisek na podkladě hodnocení dle §67 
zák. 114/1992 Sb., neboť toto hodnocení nebylo k datu plnění 4.11.2020 ze strany objednatele 
předáno. Dokladová část tedy není z výše uvedených důvodů kompletní.

2. Smluvní strany se proto dohodly na úpravě termínu plnění částí díla, které je uvedenými 
opatřeními dotčeno. Nutná je úprava lhůty u části díla „podání kompletní a úplné žádosti o ÚR: 
do 6 měsíců od projednání připomínek Objednatele ke konceptu DŮR" tj. do 4.11.2020.

3. Úprava lhůty pro dokončení výše uvedené části díla je uvedena v čl. III Doba a místo plnění, 
odst. 1 tohoto Dodatku č. 1/2020.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami tímto Dodatkem č. 1 neupravené se řídí Rámcovou 
smlouvou, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18.4.2018 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

Podání kompletní a úplné žádosti o ÚR do 30.6.2021

Článek III.
Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"). Zhotovitel 
bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru 
smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dodatku č. 1 v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku č. 1.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv 
bez ohledu na skutečnosti, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v ustanovení §3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o datu uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv 
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.



Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
dva.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Brně i ,  / {1 0 /D
PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Brno 
Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR

státní příspěvková organizace

V Brně ^  /O /V  
PODEPSÁN
Za Zhotovitele: SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017

Podpis:
Jméno:
Funkce: předseda představenstva
Firma: Dopravoprojekt Brno a.s., za ostatní společníky společnosti 

SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017
na základ^fllné moci ze dne 4. 2. 2019

Podpis:
Jméno:
Funkce: předseda představenstva 
Firma: Dopravoprojekt Brno a.s.


